
ZMĚNOVÝ UST: Změna skladby podlahy a napojeni kanalizace číslo ZL: 9

Název akce: SOD č. 6218050950- Objekt Kobližná 10, Brno - obchodní prostory
Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, Brno; IČ: 44992785
Zhotovitel: Komfort, a.s., Křenová 72,602 00 Brno: IC:255 24 241
Změnový list vystavil:

16/5/2019Datum:

Popis změny:

Změna skladby podlahy v obchodním prostoru a napojení 2ks stávajících svodů na novou ležatou kanalizaci.

Zdůvodněnízměny:

Při rozbourání podlah v obchodním prostoru bylo zjištěno, že v projektu navrženou skladbu $2 a 53 nelze

realizovat. Projektantem byla navržena skladba nová - v přední části na hutněný podklad položená tep.

izolace EPS 150 tl, 50mm + PE folie + podlahová deska tl.lOOmm z betonu C20/25 vyztužená KARI sítí

150/150/8mm + 2x krystalický nátěr a cementová stěrka. V zadní části obchodního prostoru je na hutněný

podklad položena tep. izolace z extrudovaného polystyrenu XPS tl.80mm + podlahová deska tl. 120mm

vyztužená KARI sítí 150/150/8mm + 2x krystalický nátěr + cementová stěrka.

Dále bylo nutné napojení 2ks stávajících svodů na novou ležatou kanalizaci.

Komentář ke změně:

Jedná se o dodatečné stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných

okolností a jsou nezbytné pro provedeni původní zakázky z důvodu dokončení stavebních úprav, které jsou

nedílnou součástí rekonstrukce BD, Jedná se o stavební práce, které nemohou být technicky nebo

ekonomicky odděleny od původní zakázky a zároveň ceikový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí

50 % ceny původní zakázky.

Cena méně prací bez DPH: Cena více prací bez DPH:
-109.971,39 KČ + 204. 678,13 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Požadavek na změnu lhůty dokončeni díla:

+ 94. 706,74 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření technického dozoru investora (TD1):

Datum: Datum:

- stavbyvedoucí

Vyjádření projektanta: Vyjádření objednatele:

Souhlasím

Datum: Datum:

Přílohy:

1. Rozpočet - Změnový list č.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

BT" i
^Stavba

1199009 ZL č.9 - změna podlah, příček a kan JKSO
Název objekte SKP

OBCHODNÍ PROSTORY KOBLIŽNÁ Č.10 Měrná jednotka

Název stavby Počet jednotek 0

10001424 CELKOVÁ OPRAVA DVOU OBCHODNÍCH PROSTC Náklady na m.j 0
Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo

Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NAKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 55 380 Ztížené výrobní podmínky 0

PSV celkemZ 39 326 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N Mimostaveništní doprava 0M dodávky celkem 0

ZRN celkem Zařízení staveniště94 707 0

0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD)HZS 0 0

ZRN+HZS 94 707 Ostatní náklady neuvedené 0

94 707 Ostatní náklady celkem 0ZRN-t-ost náklady+HZS

Vypracoval Za zho Za objednatele

/é/ýtef?

Jméno : Jméno Jméno:

Datum ; Datum : Datum :

Podpis Podpis: Podpis:

z

Základ pro DPH 21,0 % 94 70674 Kč
DPH 21,0 % 19 888 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0.0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 114 595 Kč

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



10001424 CELKOVÁ OPRAVA DVOU OBCHODNÍCH PRO^ Rozpočet: 99009
S01 OBCHODNÍ PROSTORY KOBLIŽNÁ Č.10

Stavba : 
Objekt: ZL č-9 - změna podlah, příček a kanaliz;

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Dodávka Montáž HZSStavební dít HSV PSV

018 636 
20 251 

-18 716 
18 686

0 0 0Svislé a kompletní konstrukce 
Úpravy povrchu, podlahy 

96 Bouráni konstrukcí
99 Staveništní přesun hmot

713 Izolace tepelné
721 Vnitřní kanalizace
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

3
00 006

0 0 0 0
00 0 0

0 0 00 5 666 
33 660 00 00

016 522 0 0 0

0 0 oCELKEM OBJEKT 55 380 39 326

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Kč % ZákladnaNázev VRN Kč

00 0,0 94 707Ztížené výrobní podmínky
00 0,0 94 707Oborová přirážka

0,0 94 707 00Přesun stavebních kapacit
094 707Mimostaveništní doprava 0 0,0
094 707Zařízeni staveniště 0 0,0
00 0,0 94 707Provoz investora
0Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 94 707
00 0,0 94 707Rezerva rozpočtu
0CELKEM VRN

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

10001424 CELKOVÁ OPRAVA DVOU OBCHODNÍCH Rozpočet: 99009 
S01 OBCHODNÍ PROSTORY KOBLIŽNÁ Č.10

Stavba : 
Objekt: ZL č.9 - změna podlah, příček a kanalizace

Číslo položky množstvi [ cena / MJp.e Název položky MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 342248112R00 Příčky POROTHERM 11,5 P+D na MVC 5, tl. 115 mm m2 29,93 582,00 17417,81

nová fešeni:3.25*(2 82+5 45+0 8+1*0,8)-(0,8*2+0 7*2+0,6*2*2) 29.93
2 317168111R00 Překlad POROTHERM plochý 115x71x1000 mm kus 3.00 211.50 634 50

3.002+1

| kus3 317168112R00 Překlad POROTHERM plochy 115x71x1250 mm 2.00 292 00 584.00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 18 636,31
Úpravy povrchu, podlahyDíl: 6

164.50 j4 612421331ROO Oprava vápen omítek stěn do 30 % pl, - štukových m2 -42.75 -7 032.79

nově rešeni:-í3,25*(2,a2*2+5.45+2 68+0 8+0.8)- 
(0 8*2*2+0 7*2*2+0,6*21) -42.75

5 612472181R00 Omítka stěn, jádro míchané, štuk ze suché směsi m2 42,75 376,50 16 096,32

hově řešení:3.25*(2,82*2+5,45+2,68+0,8+0,8)- 
(0.8*2 *2+0.7*2‘2+0,6*2) 42.75
Úprava podkladu se zhutněním - ručně6 181101111R00 40.00 4 221,60m2 105,54 

” -0.54dle SoD -(96,29+9 25)*1,2*4,3*0,001 
nové řešení:

0 33prodejna (15O/150/8mm):50,3*1.2*5 4*0 001 
zadní část (150/150/8+10

7 J m3631312621R00 Mazanina betonová tl 5 - 8 cm C 20/25 7 630 00 -43 936.59-5 76

dJeSoD..................................

C1-S2.-{50.3+13,23+5,0+26,96)*0,055 -5,30

-046K1-S3.:-(4 87+1,22+0 73+243)*0.05
8 631313621R00 Mazanina betonová tl 8 - 12 cm C 20/25 m3 11,66 3 075,00 35 850.81

nové řešení:

5,03prodejna:50 3*0 1

6,63zadni část:(13,23 + 5,8+26.96+4.87+1,22+0,73+2,43)*0,12
9 Příplatek za přehlaz mazanín pod povlaky631319151R00 m3 -5,76 1 084.00 -6 242,11

dle SoD:

-5.30

-0,46

C1-S2. .-(50,3+13,23+5,8+26,961*0,055 
K1-S3..-(4.87+1,22+0.73+2.43)‘0.05

10 631319153ROO Příplatek za přehlaz mazanin pod povlaky tl. I2cm m3 11 66 542.00 6 319.07

nové řešeni.

prodejna 50 3*0 1

zadní část (13,23+5,8+26 96+4.87+1.22+0.73+2,43}*0,12

5.03

6 63

329 00 j11 631319171R00 Příplatek za strženi povrchu mazaniny tl. 8 cm m3 -5 76 -1 894.51

dle SoD:

-5.30 
-0 46

C1-S2,:-(50,3+13,23+5,8+26l96)‘0.055 
K1-S3 :-(4.87+1 22+0 73+2,43)‘0 05

12 631319173R00 Příplatek za strženi povrchu mazaniny tl 12 cm 164,50 3 008.31m3 18.29

nové řešení:

5.03prodejna 50.3*0.1

zadni čásl-2x kan.{13.23+5.8+26.96+4.87+1,22+0,73+2.43)*0,12*2 13 26
13 631361921RT4 Výztuž mazanin svařovanou síti 0 42t 32 660 00 13 860 90

Cle SoD:-(96.29+9.25)*1.2*4.3*0,001 
nové řešení:

prodejna (150/150/8mm):50,3*1,2*5,4*0.001

-0.54

0 33

zadní část
(150/150/8+100/100/6mm):(13,23+5 8+26,96+4,87+1,22+0 73+2 43)‘( 
5.4+4.3)*1.2*0,001 0.64

6 Úpravy povrchu, podlahyCelkem za 20 251,01

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

10001424 CELKOVÁ OPRAVA DVOU OBCHODNÍCH 
S01 OBCHODNÍ PROSTORY KOBLIŽNÁ Č.10 1Stavba . 

Objekt:
Rozpočet: 99009
ZL Č.9 - změna podlah, příček a kanalizace

číslo položky MJ j množství cena / MJ j celkem (Kč)P.fi Název položky
Dii: 96 Bourání konstrukcí

Řezáni podkladu betonového hl 15cm919731300UQQ14 746.00 -22 380,00-30.00

-30,00

m

nerealizováno -15"2
15 962031113R00 Bouráni pfiček z cihel pálených plných tl. 65 mm m2 29,93 105,50 3 157,35

29,93rove rešeni:3,25*(2 82+5,45+0,8+1 +0,8)-(0,8*2+0,7‘2+0.6'2*2)
16 962032231R00 Bourání zdivá z cihel pálených na MVC m3 2,10 673,00 1 413,30

2,10v podlaze:2.1
17 978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 -42,75 21,20 -906,35

nové řešen í:-(3.25*(2.82 *2+5,45+2,68+0,8+0,8)- 
(0,8*2*2+0,7*2*2+0,6*2))_____________ _______ -42,75

Celkem za 96 Bourání konstrukcí | -18 715J0
Díl: 99 Stavenížtní přesun hmot

18 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 943.00 18 666.4819.82t

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 18 686,48
Díl: 713 Izolace tepelné

19 1 952,00 [28375704 Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm m3 -6 22 
-8 37

-12 150,42

dle SoD:-105.54*0.08*1.05 
nové řešení:

2.64prodejna 50.3*0.05*1.05
20 283754601 Polystyren extrudovaný XPS 600 x 1250 mm 3 811.62 17 686,68m3 4 64

nové řešení:

4,64zadní část í 13,23+5.6+26.96+4.87+1.22+0 73+2,43)‘0.08‘1,05
21 998713201R00 Přesun hmot pra izolace tepelné, výšky do 6 m % 55 36 2.35 130,10

Celkem za 713 Izolace tepelné 5 666,36
DII: 721 Vnitřní kanalizace
22 721060001 Potrubi KG 160 644,00 5 152,008,00m

Čistič HT 16023 721060002 1.00 529 00 529,00kus
24 721060003 Potrubi PP HT DN 150 2,00 793,00 1 586,00m
25 721060004 Odbočka KG 160/160 45 218,00 436,00kus 2,00
26 721060005 Zednická výpomoc - obnaženi potrubi ve zdivu 300 00hod 12 00 3 600,00
27 721060006 Zemní práce - výkop a zásyp 6 000.00hod 20 00 300.00
28 721060007 Napojeni na stávajicí kanalizaci DN 150 2.00 4 370.00 8 740.00kus
29 721060008 Napojení odpadu jímky kus 1,00 667 00 667,00
30 721060009 Zazdéní a zapravení drážek 6 950.00 6 950.00kpl 1.00

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 33 660,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
31 979011111R0O Svislá doprava suti a vybour hmot za 2 NP a 1 PP 8 86 282 50 2 502,71t
32 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 8,86 188.50 1 669,95t
33 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 124,03 15.10 1 872 82t

979082111R0034 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 8,86 249,50 2 210,351
35 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 492 57t 17,72 27,80
36 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti 8,86 277,50 2 458,41t
37 979999999R00 Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno 8,86 600,00 5 315,481

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 16 522,29

Strana 2Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 99009- ZL č.9_mnp_zména podlah, příček JKSO
Objekt Název objektu SKP

OBCHODNÍ PROSTORY KOBLIŽNÁ Č.10S01 Mérná jednotka
Stavba Počet jednotek 0Název stavby
10001424 CELKOVÁ OPRAVA DVOU OBCHODNÍCH PROSTO Náklady na m.j 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo

Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NAKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem -97 535,43 Ztížené výrobní podmínky 0

PSV celkemZ -12 435,95 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0,00 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0,00 Mimostavemštni doprava 0

ZRN celkem 0-109 971,39 Zařízení staveniště

Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD)HZS 0,00 o
ZRN+HZS -109 971,39 Ostatní náklady neuvedené 0

0-109 971,39 Ostatní náklady celkemZRN+ost. náklady+HZS
Vypracoval Za zho Za objednatele
Jméno: Jméno Jméno :

Datum : Datum : Datum;

Podpis: Podpis Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % -109 971,39 Kč
DPH 21,0 % -23 093,99 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0,00 Kč
DPH 0,0 % 0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM -133 065,38 Kč

Poznámka:

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a,s.



10001424 CELKOVÁ OPRAVA DVOU OBCHODNÍCH PRO^ Rozpočet: 99009-
S01 OBCHODNÍ PROSTORY KOBLIŽNÁ Č.10

Stavba: 
Objekt: ZL č.9_mnp_zména podlah, příček a ka

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

HZSHSV PSV Dodávka MontážStavební díl
Úpravy povrchu, podlahy

96 Bourání konstrukcí
99 Staveništni přesun hmot
713 Izolace tepelné
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

-59 106,00 
-23 286,35 
-14 345,75

00,00 06
00,00 0 0

0 00,00 0
0 00,00 -12 435,95 0
0 0-797,33 0,00 0
0CELKEM OBJEKT -97 535,43 -12 435,95 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 -109 971,39

Oborová přirážka 0 0,0 -109 971,39
0Přesun stavebních kapacit 0 0,0 -109 971,39

Mimostaveništni doprava 0 0,0 -109 971,39
0 0,0 -109 971,39 0Zařízení staveniště

-109 971,39 0Provoz investora 0 0,0
Kompletační činnost (IČD) 0,0 -109 971,390

0Rezerva rozpočtu 0 0,0 -109 971,39
CELKEM VRN

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

10001424 CELKOVÁ OPRAVA DVOU OBCHODNÍCH Pj Rozpočet 99009-
S01 OBCHODNÍ PROSTORY KOBLIŽNÁ Č.10

Stavba : 
Objekt: ZL č.9_mnp_zména podlah, priček a Kanalizace

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy

1 612421331R00 Oprava vápen.omitek stěn do 30 % pl. - štukových m2 -42.75 164.50 -7 032,79

nové řešeni>(3.25’(2.82"2+5.45+2.68+0,8+0,81- 
(0,8"2*2+0.7*2*2+0,5*211 -42.75

2 631312621R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 763000)m3 -5,76 -43 936,59

úle SoO:

C1-S2, -(50,3+13.23+5,8+26,96)*0,055 -5,30

■0,46K1-S3 -{4 87+1 22+0.73+2,43)*0 05

1 084,00 [3 631319151R00 Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky m3 -5,76 -6 242,11

dleSoD;......................................................

C1-S2. -(50,3+13,23+5,8+26,961*0.055 
K1-S3 .-(4 87+1.22+0,73+2.431*0 05

-5.30

-046
4 631319171ROO Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl 8 cm m3 -5.76 329 00 -1 894,51

dle SoD:
c l:fílí % ro, o 55
K1-S3' - (187+i’22+0 73+2 *43)*6' 05 ’*

-5 30 
-0.46

Celkem za 6 Úpravy povrchu, podlahy
Bouráni konstrukcí

-59 106,00
Dit: 96

Řezáni podkladu betonového hl I5cm5 919731300U00 -22 380.00-30.00

-30.00

746.00m

nerealizováno -15*2

21.20 j6 978013141R00 Otlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 -42,75 -906.35
nové řešeni:-(3.25*(2.82*2+5 45+2 68+0.8+0 8(- 
(0 8*2*2+0 7*2*2+0,6*21) -42 75

Celkem za 96 Bouráni konstrukcí | -23 286,35
Díl: 99 Staven Ižtní přesun hmot

I -15,2117 999281105RQ0 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 943,00 -14 345 75t

Celkem za 99 Staveništni přesun hmot -14 345,75
Díl: 713 Izolace tepelné

8 28375704 Deska izolační stabilizov EPS 100 1 000 v 500 mm m3 -6,22
*-8.87

1 952.00 -12 150 42

dle SoD -105.54*0.08*1.05 
nové řešeni

2.64prodejna 50,3*0,05*1,05
9 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % -285.53-121,50 2,35

Celkem za 713 Izolace tepelné -12 435,95
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

10 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour hmot za 2.NP a 1.PP -0,43 282.50 -120 781
11 979081111R00 Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1 km t -0,43 1B8.50 -80 59
12 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý daíši 1 km t -5,99 15,10 -90.38
13 979082111R0Q Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m -0,43 249,50 -106 67t
14 979082121R00 Příplatek k v nit rošt dopravě suti za dalších 5 m t -0,86 27,SO -23,77
15 979094211ROO Nakládáni nebo překládání vybourané suti -0,43 277,50 -118,64t
16 979999999R0Q Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno t -0,43 600,00 -256,52

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -797,33

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 99009+ ZL £,9_vcp_zména podlah, příček a JKSO
Objekt Název objektu SKP

OBCHODNÍ PROSTORY KOBLIŽNÁ Č.10$01 Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

CELKOVÁ OPRAVA DVOU OBCHODNÍCH PROSTO10001424 Náklady na mj. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu 0

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo

Rozpočtoval Počet listu

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 152 915,81 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem Oborová přirážka 051 762,32
R M práce ceíkem 0,00 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0,00 Mimostavenižtní doprava 0

ZRN celkem 0204 678,13 Zařízení staveniště

Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD)HZS 0,00 0

ZRN+HZS 204 678,13 Ostatní náklady neuvedené 0

204 678,13 Ostatní náklady celkem 0ZRN+ost náklady+HZS

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno:

Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 204 678.13 Kč
DPH 42 982,41 Kč21.0 %
Základ pro DPH 0,0 % 0,00 Kč
DPH 0,0 % 0,00 Kč

247 660,54 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



10001424 CELKOVÁ OPRAVA DVOU OBCHODNÍCH PRO^Rozpočet
S01 OBCHODNÍ PROSTORY KOBLIŽNÁ Č.10

Stavba : 
Objekt;

99009+
ZL č.9_vcp_zména podlah, příček a kan.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

HSV PSV Dodávka Montáž HZSStavební dít
18 636,31 
56 168,73 
6 319,07 

16 869,21 
4 570,65 

33 032,23

0,00 0 03 Svislé a kompletní konstrukce 
Úpravy povrchu, podlahy 
Podlahy a podlahové konstrukce 
Úpravy povrchu, podlahy 
Bourání konstrukcí

00,00 0 06

00,00 0 063
0 0 00,006

0 00,00 096
00,00 0 099 Staveništní přesun hmot

713 Izolace tepelné

721 Vnitřni kanalizace
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

0,00 18 102,32 
33 660,00

0 0 0

0 00,00 0
017 319,62 0,00 0 0

CELKEM OBJEKT 152 915,81 51 762,32 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

0Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 204 678,13
Oborová přirážka 0.0 204 678,13 00
Přesun stavebních kapacit 0.0 204 678,13 00

0,0 204 678,13 0Mimostaveništní doprava 0
0Zařízení staveniště 0 0,0 204 678,13

204 678,13 0Provoz investora 0 0,0
Kompletační činnost (IČD) 0 0.0 204 678,13 0

0,0 204 678,13 0Rezerva rozpočtu 0
CELKEM VRN

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a s.



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

10001424 CELKOVÁ OPRAVA DVOU OBCHODNÍCH P| Rozpočet: 99009+
S01 OBCHODNÍ PROSTORY KOBLIŽNÁ C.10 Zl_ č.9_vcp_změna podlah, příček a kanalizace

Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)P.č.

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
Příčky POROTHERM 11,5 P+D na MVC 5, tl. 115 mm1 342248112RQG m2 29,93 582,00 17 417,81

29,93nové řešen í;3,25*(2.62+5.45+0.8+1+0,8)-(0,3*2+0.7*2+0,6*2*2)
Překlad POROTHERM plochý 115x71x1000 mm2 317168111RQ0 634,50kus 3,00 211,50

3.002+1
Překlad POROTHERM plochý 115x71x1250 mm3 317168112R0Q 2,00 292,00 584,00kus

18 636,31Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy

4 612472181R00 Omítka stěn, jádra míchané, Stuk ze suché směsi 376,50 16 096,32m2 42,75

nové řešen í:3,25*(2.82*2+5.45+2.68+D,8+0,8)- 
(0.8*2*2+07*2*2+0.6*2) 42.75

Úprava podkladu se zhutněním - ručně5 181101111R0O 40,00 4 221,60m2 105,54

-0,54dle SoD:-(96,29+9,25)*1,2*4,3*0.001 
nové řešení:

0.33prodejna (150/15D/8mm):5Q,3*1.2*5.4*0,001 
zadní část (150/150/8+10

6 631313621R00 Mazanina betonová tl. 8 -12 cm C 20/25 3 075,00 35 850 81m3 11,66

nové řešení:

5.03prodejna: 50,3*0,1

zadní část:(13,23+5,8+26,96+4,87+1,22+0,73+2,43)*0.12 6 63

6 Úpravy povrchu, podlahy 56 168,73Celkem za
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 12cm7 631319153ROO m3 11,66 542,00 6 319,07

nové řešení:

5,03prodejna:50,3*0,1

zadní část:(13,23+5,8+26,96+4,87+1,22+0,73+2.43)*Q 12 6.63

6 319,0763 Podlahy a podlahové konstrukceCelkem za
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy

8 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm 3 008Jí 118,29 164,50m3

nové řešení: 
prodejna 50,3*0,1 5,03

13,26zadní část - 2x kari:(13,23+5,8+26,96+4.87+1,22+0,73+2,43)*0,12*2
631361921RT4 Výztuž mazanin svařovanou sítí9 13 860,900,42 32 660,00t

-0,54dle SoD:-(96,29+9,25)* 1,2*4,3*0.001 
navě řešení:

0,33prodejna (150/150/8mm) 50,3*1 2*5,4*0,001 _

zadní část
(150/150/8+100/100/6mm):(13,23+5,8+26,96+4,87+1.22+0,73+2,43)*( 
5,4+4,3)*1,2*0,001 0,64

16 869,21Celkem za 6 Úpravy povrchu, podlahy
Bourání konstrukcíDíl: 96

962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm10 3 157,35m2 29,93 105,50

29,93nové řešení:3.25*(2,32+5,45+0,8+1+0,8)-(Q,8*2+07*2+0,6*2*2)
Bourání zdivá z cihel pálených na MVC11 962032231R00 m3 2,10 673,00 1 413,30

2,10v podlaze.2,1

4 570,65Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 99 Staveništni přesun hmot

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m12 9992811Q5RQ0 943,00 33 032,2335,03t

33 032,23Celkem za 99 Staveništni přesun hmot
Díl: 713 Izolace tepelné

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

10001424 CELKOVÁ OPRAVA DVOU OBCHODNÍCH ^ Rozpočet: 99009+
S01 OBCHODNÍ PROSTORY KOBLIŽNÁ Č.10 ZL č.9_vcp_zmšna podlah, přiiek a kanalizace

čisto položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
13 283754601 Polystyren extrudovaný XPS 600 x 1250 mm 3 811,62 17 686.68m3 4,64

nové řešení

4.64zadní část:(13.23+5.8+26,96+4,87+1,22+0,73+2 43)*0 06*1 05
14 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 176,87 2,35 415,64

18 102,32Celkem za 713 Izolace tepelná
Díl: Vnitřní kanalizace721

15 721060001 Potrubí KG 160 5 152 006,00 644,00m
Čistič HT 16016 721060002 1,00 529,00 529 00kus

17 721060003 Potrubí PP HT DN 150 2,00 793,00 1 586 00m
18 721060004 Odbočka KG 160/160 45 218,00 436 00kus 2,00
19 721060005 Zednická výpomoc - obnažení potrubí ve zdivu 12,00 300,00 3 600 00hod
20 721060006 Zemni práce - výkop a zásyp 20,00 300,00 6 000.00hod
21 721060007 Napojeni na stávající kanalizaci DN 150 4 370,00 8 740.00kus 2,00
22 721060008 Napojeni odpadu jímky 1,00 667,00 667.00kus
23 721060009 Zazdění a zapravení drážek 6 950,00 6 950.001,00kpl

33 660,00Celkem za 721 Vnitřní kanalizace
Díl: Přesuny suti a vybouraných hmotD96
24 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour hmot za 2 NP a 1 PP 9,29 282,50 2 623,48t
25 979081111R00 Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1 km 1 750.549.29 188,50t
26 979D81121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 130.01 15,10 1 963.20t
27 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m 9.29 249.50 2 317,02t

979082121R0028 Příplatek k vnítrost dopravě suti za dalších 5 m 18.57 27,80 516,34t
29 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti 277,50 2 577,05t 9,29
30 979999999R00 Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Srno 9.29 600,00 5 572,00t

D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 17 319,62Celkem za

Strana 2Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.


